
 

 

UCHWAŁA NR LV/335/2018 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Lipno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) oraz 

art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Lipno, Rada Gminy Lipno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lipno na okręgi wyborcze, ustala się ich granice i numery oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą 

uchwałę do Komisarza Wyborczego w Lesznie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 4. Tracą moc: 

1) Postanowienie Nr 47/12 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 17 grudnia 2012 roku 

w sprawie podziału gminy Lipno na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 6242 ze zm.), 

2) Uchwała Nr XLVIII/358/2014 Rady Gminy Lipno z dnia 13 czerwca 2014 roku zmieniająca 

Postanowienie Nr 47/12 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 17 grudnia 2012 roku 

w sprawie podziału gminy Lipno na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3918), 

3) Uchwała Nr XLIX/368/2014 Rady Gminy Lipno z dnia 31 lipca 2014 roku zmieniająca 

Postanowienie Nr 47/12 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 17 grudnia 2012 roku 

w sprawie podziału gminy Lipno na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4550). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lipno 

(-) Andrzej Michalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 2766



 

 Załącznik do Uchwały  

Rady Gminy Lipno  

Nr LV/335/2018  

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

Podział Gminy Lipno na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się 

podziału Gminy na okręgi wyborcze, tj. na 31 grudnia 2017 r. wynosiła 7979 

2. Liczba wybieranych radnych: 15. 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 532 

Numer 

okręgu 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

wieś Koronowo 

przysiółek Pustopole 

wieś Ratowice 

wieś Sulejewo 

1 

2 wieś Górka Duchowna 1 

3 

osada leśna Błotkowo 

wieś Radomicko 

wieś Targowisko 

1 

4 

wieś Lipno: 

ul. Błotna, ul. Graniczna, Osiedle Prymasa Tysiąclecia, 

ul. Powstańców Wielkopolskich, ul. Spacerowa, ul. Sportowa, 

ul. Św. Królowej Jadwigi, ul. Tylna, ul. Wąska 

1 

5 

wieś Lipno: 

ul. Dworcowa, ul. Jagiełły, ul. Jagienki, ul. Juranda, ul. Kolejowa, ul. 

Leszczyńska (od nr 1 do 7 nieparzyste), ul. Łąkowa, ul. Maksymiliana 

Jackowskiego, ul. Ogrodowa, ul. Okrężna, ul. Park, ul. Pocztowa, ul. 

Spółdzielcza (od nr  1 do 13A nieparzyste oraz od nr 2 do nr 

10 parzyste), ul. Żużlowców 

1 

6 

wieś Lipno: 

ul. Agrestowa, ul. Borówkowa, ul. Brzozowa, ul. Czereśniowa,  ul. 

Jagodowa, ul. Jarzębinowa, ul. Jesienna, ul. Jeżynowa, ul. Krańcowa,  

ul. Krótka, ul. Kwiatowa, ul. Leszczyńska (od nr 2 do końca parzyste), 

ul. Leśna, ul. Malinowa, ul. Nowa, ul. Poprzeczna, ul. Poziomkowa,  ul. 

Różana, ul. Słoneczna, ul. Spółdzielcza (od nr 15 do końca nieparzyste 

oraz od nr 12 do końca parzyste), ul. Sosnowa, ul. Śliwkowa, ul. 

Świerkowa,  ul. Towarowa, ul.  Wiosenna, ul. Wiśniowa 

1 

7 

wieś Mórkowo 

wieś Smyczyna 

osada leśna Smyczyna 

1 

8 

osada Karolewko 

wieś Wilkowice: 

ul. Dworcowa (od nr 57 do końca nieparzyste oraz od nr 70A do końca 

parzyste), ul. Ignacego Korbasa, ul. Lotnicza, ul. Łanowa, ul. 

Magazynowa, 

ul. Mórkowska, ul. Orna, ul. Polna(od nr 40 do końca parzyste) ul. 

Poznańska, ul. Przemysłowa,  ul. Rolna, ul. Rzemieślnicza, ul. 

Spółdzielcza, ul. Szybowników,  ul. Usługowa (od nr 2 do końca 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2766



parzyste oraz od nr 1 do nr 89 nieparzyste) 

9 

wieś Wilkowice: 

ul. Felkowo, ul. Park, ul. Święciechowska, ul. Świerkowa, ul. Św. 

Marcin,  ul. Wiatraczna, ul. Zachodnia 

1 

10 

wieś Wilkowice: 

ul. Cicha, ul. Dworcowa (od nr 1 do nr 55 nieparzyste oraz od nr 2 do nr 

68 parzyste), ul. Działkowa,  ul. Kolejowa, ul. Kręta, ul. Okrężna, ul. 

Polna (od nr 1 do nr 39 nieparzyste oraz od nr 2 do nr 24 parzyste), ul. 

Spacerowa, ul. Spokojna, ul. Szkolna (od nr 2 do nr 26 parzyste oraz od 

nr 1 do nr 33A nieparzyste),ul. Tylna, ul. Usługowa (nr 91), ul. Wesoła, 

ul. Wiejska 

1 

11 

wieś Wilkowice: 

ul. Boczna, ul. Dojazdowa, ul. Długa, ul. Graniczna, ul. Konwaliowa,  

ul. Krótka, ul. Kwiatowa, ul. Lipowa (numery nieparzyste), ul. Nowa, ul. 

Ogrodowa, Osiedle Słoneczne, ul. Poprzeczna, ul. Prosta, ul. Rabatowa, 

ul. Różana, ul. Średnia, ul. Wąska, ul. Wschodnia 

1 

12 

osada Maryszewice 

wieś Wilkowice 

ul. Akacjowa, ul. Brzozowa, ul. Bukowa, ul. Cisowa, ul. Cukrowa, ul. 

Dębowa, ul. Jesionowa, ul. Jodłowa, ul. Kasztanowa, ul. Klonowa, ul. 

Lipowa (numery parzyste), ul. Maryszewicka, ul. Miodowa, ul. Mleczna, 

ul. Modrzewiowa, ul. Platanowa, ul. Pszenna, ul. Sosnowa, ul. Szkolna 

(od nr 28 do końca parzyste oraz od nr 35 do końca nieparzyste),ul. 

Wierzbowa 

1 

13 

osada Boża Pomoc 

wieś Goniembice 

wieś Wyciążkowo 

1 

14 wieś Gronówko 1 

15 

przysiółek Janopol 

wieś Klonówiec 

wieś Żakowo 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2766


		2018-03-29T07:48:39+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




